ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

V/v dự án Khu tổ hợp biệt thự sinh
thái Longhill – Eco Village tại

tuyến Quy Nhơn - Sông Cầu, khu
vực 1, phường Ghềnh Ráng,

thành phố Quy Nhơn

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

                           Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn

Tiếp theo Thông báo số 111/TB-UBND ngày 11/4/2023 UBND tỉnh về ý

kiến kết luận của đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh tại buổi kiểm tra thực địa các dự
án dọc tuyến Quốc lộ 1D trên địa bàn thành phố Quy Nhơn và Văn bản số
284/UBND-VX ngày 11/01/2024 của UBND tỉnh về dự án Khu tổ hợp biệt thự
sinh thái Longhill – Eco Village tại tuyến Quy Nhơn - Sông Cầu, khu vực 1,
phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn; đến nay, UBND tỉnh chưa nhận được
báo cáo của UBND thành phố Quy Nhơn về lập Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ
1/500 Điểm du lịch số 9G-2 đến 9G-9 - Tuyến du lịch dịch vụ Quy Nhơn - Sông

Cầu tại phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
chỉ đạo như sau:

UBND thành phố Quy Nhơn khẩn trương triển khai ý kiến chỉ đạo của Chủ
tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 284/UBND-VX ngày 11/01/2024 nêu trên, báo cáo

UBND tỉnh chậm nhất ngày 15/12/2024; đồng thời, rà soát lại tất cả các nhiệm vụ
mà Chủ tịch UBND tỉnh đã giao để sớm triển khai thực hiện, báo cáo UBND tỉnh.

Đề nghị UBND thành phố Quy Nhơn khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Các Sở: KH&ĐT, XD, TN&MT;
- CVP, PVP TH;

- TCT của Chủ tịch UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K3, K14.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

9830 04 12